
PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2023 - Sistema de Registro de Preços 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelada de matérias de construções para suprir as necessidades das diversas secretárias do município de Jericó — PB, conforme termo de referencia. 

PROPONENTE: AMOS MAIA DINIZ 
CNPJ nº 07.349.775/0001-16 
R JOSE MESQUITA, 304 
CENTRO - JERICO - PB - 58830-000 
(86) 3435-1072 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00014/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL t ADAPTADOR SOLDÁVEIS 20MM UND 500 1,10 550,00 
2 ADAPTADOR SOLDAVEIS 32MM UND 300 350 1.050,00 3 ADAPTADOR SOLDAVEIS 40MM UND 100 7.00 700,00 
4 ADAPTADOR SOLDAVEL 25 MM UND 300 1,15 345,00 5 ADAPTADOR SOLDAVEL 50 MM UND 100 6,00 600,00 
6 ADESIVO SILICONE 250GR UND 100 27,00  2.700.00 7 ADESIVO SILICONE 50G UND 100 8,10 810,00 
8 ALICATE UNIVERSAL N° 8 UND 15 34,50 517,50 9 ARAME FARPADO 250 MT ROLO 10 240,00  2.400,00 
10 ARAME FARPADO 500 M ROLO 20 400,00  8.000,00 
11 ARAME GALVANIZADO 18 KG 100 26,90 2.690,00 
12 ARAME RECOZIDO 18 KG 100 22,00  2.200,00 
13 ARGAMASSA ACI 20KG UND 100 21,00 2100,00 
14 ARGAMASSA ACII 15KG UND 100 26,90  2.690,00 
15 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 15KG UND 100 36,80  3.680,00 
16 ARRUELA P/POSTE UND 50 7,50 375,00 
17 ARRUELAS ZINC. % UND 50 1,90 95,00 
18 ARRUELAS ZINC.1? UND 50 4,60 230,00 19 ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL UND 100 34,00  3.400,00 
20 BACIA SANITARIA CONVENCIONAL UND 30 201,00  6.030,00 
21 BACIA+CX. ACOPLADA UND 20 351,00  7.020,00 
22 BALDE PLASTICO 10 LITRO UND 200 17,00  3.400,00 
24 BROXA UND 200 10,00  2.000,00 
25 BUCHA ZINC 3/4 UND 50 2,05 102,50 
28 CABO FLEXIVEL 4,0MM PC 100 327,50 32.750,00 
30 CABO PARA ENXADA UND 35 19,25 673,75 
31 CABO PARA PICARETE UND 50 20,00  1.000,00 
32 CABO PARA ROLO UND 50 12,20 610,00 
33 CABO PVC MULTIPLO 10MM MT 2000 4,50 — 9.000,00 
34 CABO PVC MULTIPLO 16MM MT 2000 6,25 12.500,00 35 CADEADO N: 30 UND 100 21,00  2.100,00 
36 CADEADO N° 40 UND 100 41,00  4.100,00 
37 CADEADO N°. 20 UND 100 15,00  1.500,00 
38 CADEADO N°. 25 UND 100 19,00  1.900,00 
39 CADEADO N°. 35 UND 100 29,00  2.900,00 
40 CADEADO Nº. 50 UND 50 49,50 2.475,00
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CAIXA D?ÁGUA EM PVC 1000L 
CAIXA D?ÁGUA EM PVC 500L 
CAIXA DE DESCARGA 
CAIXA EM PLÁSTICO 4X2 
CAIXA EM PLASTICO 4X4 
CAIXA MONOFÁSICA 
CAIXA PARA ATERRAMENTO 
CAIXA SIFONADA 100X100X50 
CAIXA TRIFÁSICA 
CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO 
CANALETA C/ADESIVO 2MT 
CARRO DE MÃO 
CHUVEIRO PLÁSTICO 4" 
CIMENTO 50 KG 
COLA ADESIVA BISNAGA COM 75 G 
COLA ADESIVA FRASCO COM 175 G 
COLA ARALDITE 10MIN 
COLA BRANCA 1 KG 
CORDÃO TORCIDO FLEXÍVEL 2X1 
CURVA C/ROSCA ELETRODUTO 3/4 
CURVA ELETRODUTO 20 
CURVA ELETRODUTO 25 
CURVA PVC C/ROSCA PARA ELETRODUTO 
ROSCAVEL 17 
DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A 
DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A 
DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A 
DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50A 
DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A 
DOBRADIÇA CANTO 850X2 1/2 
DOBRADIÇA CANTO 850X3" 
DOBRADIÇA CANTO 850X3 1/2 
DUREPOXI 100 GR 
DUREPOXI 50GR 
ELETRODO 3.25 1/8 70/13 
ELETRODUTO 1 ROSC 
ELETRODUTO 3/4 LISO 
ELETRODUTO CORRUGADO 20MM ROLO 50MTS 
ELETRODUTO CORRUGADO 25MM ROLO 50MTS 
ENGATE 40 CM 
ENGATE 50CM 
ENGATE30CM 
ENXADA 25" 
ESMALTE SEC RAP. 3,6L 
ESMALTE SEC. RAP. 0,900L 
FECHADURA COLONIAL BANHEIRO 
FECHADURA INOX BANHEIRO 
FECHADURA INOX EXTERNA 
FECHADURA INOX INTERNA 
FECHADURA OXIDADA EXTERNA 
FECHADURA OXIDADA INTERNA 
FECHADURA PORTAO SOBREPOR 
FECHADURA SIMPLES 
FITA CREP 18X50M 
FITA CREPE 48X50MTS 
FITA CREPE 48X50MTS 
FITA ISOLANTE 10M 
FITA ISOLANTE 20M 
FITA ISOLANTE 5M 
FITA VEDA ROSCA 12MMX0,5MTS 
FOICE 
HASTE ATERRAMENTO 1.00 MT 

UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
SACO 
UND 
UND 
UND 
UND 

PC 
UND 
UND 
UND 
UND 

UND 
UND 
UND 
UND 
UND 

UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 

UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 
UND 

488,00 
305,00 
48,50 
2,00 
5,50 

72,00 
5,15 

24,00 
252,00 
23,00 
10,00 

262,00 
10,20 
40,00 
7,85 

17,50 
24,50 
20,00 

260,50 
3,00 
1,10 
1,00 

9.760,00 
6.100,00 
2.425,00 
4.000,00 
275,00 

2.160,00 
154,50 

1.200,00 
2.520,00 
2.300,00 
3.000,00 

15.720,00 
510,00 

60.000,00 
628,00 

1.050,00 
490,00 
800,00 

3.907,50 
300,00 
55,00 

150,00 
325,00 

1.177,00 
2.360,00 
1.192,50 
1.845,00 
900,00 
640,00 
500,00 
800,00 
200,00 
120,00 

2.300,00 
360,00 
237,00 

1.180,00 
10.500,00 
1.900,00 
2.400,00 
1.600,00 
975,00 

12.600,00 
3.700,00 
2.970,00 
4.900,00 
5.900,00 
4.900,00 
1.470,00 
3.150,00 
1.460,00 
1.600,00 
970,00 

2.630,00 
1.570,00 
1.200,00 
2.400,00 
640,00 
400,00 
680,00 

4.000,00
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INTERRUPTOR +TOMADA C/PLACA SB 

INTERRUPTOR COM 2 SECÇÕES C/PLACA SB 
INTERRUPTOR DE 3 SECÇÕES C/PLACA SB 
INTERRUPTOR DUPLO + TOM. C/PLACA SB 
JOELHO 90ºDE ESGOTO 75MM 
JOELHO ESGOTO 100 MM 
JOELHO ESGOTO 150 MM 
JOELHO ESGOTO 40 MM 
JOELHO ESGOTO 50 MM 
JOELHO LR AZUL 25X1/2 
JOELHO SOLDAVEIS 25X%? 
JOELHO SOLDAVEL 20 MM 
JOELHO SOLDAVEL 20X1/2 
JOELHO SOLDAVEL 25 MM 
JOELHO SOLDAVEL 25X1/2 
JOELHO SOLDAVEL 32 MM 
JOELHO SOLDAVEL 40 MM 
JOELHO SOLDAVEL 50 MM 
LACA 0,9k 
LACA SELADORA 3,6L 
LAMINA DE SERRA 
LAMINA ROGADEIRA 350MMX1" 
LAMINA ROGADEIRA 350MMX1" 
LAMPADA LED 40W LED 
LAVATORIO+COLUNA 
LIXA D?AGUA 
LIXA FERRO 
LIXA MADEIRA 
LUMINARIA P/ POSTE 
LUVA CORRER 20 MM 
LUVA CORRER 25 MM 
LUVA CORRER 32 MM 
LUVA CORRER 40 MM 
LUVA CORRER 50 MM 
LUVA DE ESGOTO 75MM 
LUVA ELETRO DUTO C/ROSCA 3/4 
LUVA ESGOTO 100 MM 
LUVA ESGOTO 40 MM 
LUVA ESGOTO 50 MM 
LUVA LATEX 
LUVA PIGMENTADA DE PANO 
LUVA SOLDAVEL 25 MM 
LUVA SOLDAVEL 50 MM 
LUVAS SOLDAVEIS 20MM 
LUVAS SOLDAVEIS 20X%? 
LUVAS SOLDAVEIS 25X%? 
LUVAS SOLDAVEIS 32MM 
LUVAS SOLDAVEIS 32X1? 
LUVAS SOLDAVEIS 40MM 
LUVAS SOLDAVEIS 50X1%? 
MANGUEIRA CRISTAL 1/2 
MANGUEIRA CRISTAL 1/2 15 MTS 
MANGUEIRA CRISTAL 1/2 20 MTS 
MANGUEIRA CRISTAL1/2 10 MTS 
MANGUEIRA TRANGADA DE GAS 
MARTELO 25MM 
MASCARA AZUL C/FILTRO 
MASSA ACRILICA 12,5 KG 
MASSA CORRIDA 12,5 KG 
MASSA CORRIDA 25 KG 
MECANISMO CAIXA ACOPLADA 
MOTOBOMBA 1/2 CV 

50,00 
22,00 

122,00 
205,00 

1.150,00 
1.200,00 
1.320,00 
1.500,00 
760,00 

2.250,00 
2.200,00 
210,00 
840,00 
590,00 

6.700,00 
48.900,00 
5.000,00 
1.375,00 
1.700,00 

25.000,00 
4.400,00 
1.830,00 
4.100,00
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MOTOBOMBA 1/2 CV 
PÁ DE BICO 
PÁ QUADRADA 
PARAFUSO DE POSTE 
PIA COZINHA 120X50 
PIA COZINHA 140X50 
PIA COZINHA 150X50 
PINO 3 SAIDAS 
PINO FEMEA 
PINO MACHO 
PLACA CEGA 4X2 
PLACA CEGA 4X4 
PLAFON 
PNEU CARRO DE MAO 
PORTA PAPEL 
PREGO 1 1/2X13 
PREGO 2 % X10 
PREGO 3 1/2X8 
PREGO 3X8 
PROTETOR AUDITIVO 
QUADRO DE DISTRIBUIGAO 3A4 
QUADRO DISTRIBUICAO 12A16 
QUADRO DISTRIBUICAO 18A24 
QUADRO DISTRIBUICAO 6A8 
REDUGAO ESG. 100X50 
REDUGAO ESG. 100X75 
REDUGAO SOLD. 25X20 
REDUCAO SOLD. 40X25 
REDUGAO SOLD. 50X25 
REDUGAO SOLD. 50X40 
REGISTRO EM ACO INOX DE 1/2" 
REGISTRO EM ACO INOX DE 3/4 
REGISTRO PVC 20MM 
REGISTRO PVC 25MM 
REGISTRO PVC 32MM 
REGISTRO PVC 50MM 
REGULADOR DE GAS 
ROLO LA 15 CM 
ROLO LA 23 CM 
ROLO LA 5 CM 
ROLO LA 9 CM 
SABONETEIRA 
SELADOR ACRICLICO 15 LTS 
SELADOR ACRICLICO 15 LTS 
SIFAO DUPLO 
SIFAO TRIPLO 
SIFÃO UNIVERSAL 
SOQUETE C/RABICHO 
SOQUETE DE LOUGA 
SUPER CAL 5KG 
TE DE ESGOTO 75MM 
TEE ESGOTO 100 MM 
TEE ESGOTO 40 MM 
TEE ESGOTO 50 MM 
TEE SOLDAVEL 20 MM 
TEE SOLDAVEL 25 MM 
TEE SOLDAVEL 32 MM 
TEE SOLDAVEL 40 MM 
TEE SOLDAVEL 50 MM 
THINNER 1LT 
TINTA LATEX GALAO 3 6L 
TINTA LATEX LATAO 151 

455,00 
49,50 
49,00 
22,00 

132,00 
151,00 

179,00 
8,35 
575 
4,90 
3,40 
5,40 
6,90 

48,90 
24,50 
26,50 
26,90 
26,90 
26,90 
4,15 

39,40 
127,50 
175,00 
74,90 
8,50 

10,00 
2,20 
4,80 
6,00 
6,00 

92,90 
91,50 
8,00 
8,80 

18,00 

25,00 
38,00 
11,70 
9,90 
7,75 
9,90 

24,50 
90,00 
27,50 
20,00 
29,50 
8,40 
4,85 
5,70 
9,85 

13,00 
15,00 
4,00 
8,50 
2,00 
2,00 
6,00 
3,90 
8,20 

20,00 
44,00 

119,00 

9.100,00 
6.435,00 
5.880,00 
2.860,00 
1.320,00 
1.510,00 
1.790,00 
250,50 

1.150,00 
980,00 
340,00 
270,00 

3.450,00 
2.934,00 
490,00 

1.060,00 
1.076,00 
1.076,00 
1.076,00 
166,00 
788,00 

1.912,50 
2.625,00 
1.123,50 

5.500,00 
1.000,00 
590,00 

2.520,00 
2.425,00 
2.850,00 
2.955,00 
390,00 

1.500,00 
400,00 
850,00 
140,00 
140,00 
420,00 
273,00 
410,00 

10.000,00 
22.000,00 
23.800,00
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241 TINTAPISO 18L UND 100 349,00 34.900,00 242 TINTAPISO 3,6L UND 160 85,00 13.600,00 243 TINTA PISO 900ML UND 100 2500  2.500,00 244 — TOMADA SIMPLES C/PLACA UND 300 6.90  2.070,00 245  TORNEIRA DE JARDIM PRETA UND 300 4,00  1.200,00 246 TORNEIRA EM PLASTICO 1/2? UND 100 7,00 700,00 247 TORNEIRA INOX LAVATORIO, DE 1/2" UND 30 105,00  3.150,00 248 TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO DE 1/2" UND 50 15,20 760,00 249  TORNEIRA PIA COZINHA INOX DE 1/2" UND 20 98,50  1.970,00 250  TRELIGA 6M BAIXA UND 120 34,00  4.080,00 251 TRINCHA2 UND 10 6,90 69,00 252 TRINCHA2 1/2 UND 50 8,00 400,00 253 TRINCHA 3/4 UND 50 2,50 125,00 254  TUBO ELETRODUTO % ROSCAVEL UND 200 13,00  2.600,00 255  TUBO ELETRODUTO 1 ROSCAVEL UND 80 18,00  1.440,00 256 TUBO ESGOTO 100 MM TUBO 200 1520  3.040,00 257 TUBO ESGOTO 150 MM TUBO 100 202,00 20.200,00 258 — TUBO ESGOTO 40 MM TUBO 200 40,00  8.000,00 259 TUBO ESGOTO 50 MM TUBO 200 60,00 12.000,00 260  TUBO SOLDAVEL 20 MM TUBO 300 20,00  6.000,00 261 TUBO SOLDAVEL 25 MM TUBO 300 2500  7.500,00 262  TUBO SOLDAVEL 32 MM TUBO 200 39,00  7.800,00 o 263 — TUBO SOLDÁVEL 40 MM TUBO 100 84,00  8.400,00 264  TUBO SOLDAVEL 50 MM TUBO 90 8850  7.965,00 265  VALVULA E PLASTICO LAVATORIO UND 300 390 1.170,00 266  VALVULA EM AGO INOX UND 20 23,50 470,00 267  VALVULA PARA PIA EM AGO INOX UND 20 16,00 320,00 268 — VARÃO DE FERRO 1/2 BARRA 130 105,00 13.650,00 269  VARAO DE FERRO 1/4 BARRA 150 39,50  5.925,00 270  VARAO DE FERRO 3/8 BARRA 150 70,00 10.500,00 271 VARAO DE FERRO 4,2 BARRA 150 1500  2.250,00 272 VARAO DE FERRO 5/16 BARRA 150 4350 — 6.525,00 273 VASSOURAO UND 300 25,00 — 7.500,00 274  VEDANEL UND 50 9,00 450,00 
Total: 891.024,25 

Jericp - PB, 02 de Margo de 2023. 

| . 
. AMÓS M IRz 

07.349.775/0001-16
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PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2023 - Sistema de Registro de Preços 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelada de matérias de construções para suprir 
as necessidades das diversas secretárias do município de Jericó — PB, conforme termo de referencia. 

PROPONENTE: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI 
CNPJ nº 08.449.096/0001-81 

R ANISIO SALATIEL, SN — GALPAO03 
ROGER - JOAO PESSOA - PB - 58020000 
(83) 9943-0707 

canapudistribuidora@gmail.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorréncias e observacdes eventualmente apontadas durante o 
processo licitatério, bem como os critérios definidos no instrumento convocatorio, ao final do referido 
certame - Pregdo Presencial nº 00014/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO 

Jericó - PB, 02 de Março de 2023. 

CANAPU COMERCIO 

DISCRIMINAÇÃO 
BASE P RELÉ 
CABO FLEXÍVEL 1,5MM, COM 100 M 
CABO FLEXIVEL 2,5MM 
CABO FLEXÍVEL 6,0MM 
CONECTOR PERFURANTE 
DISJUNTOR MONOFÁSICO 15A 
DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A 
DISJUNTOR MONOFÁSICO 30A 
DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100A 
LAMPADA ECONÔMICA 7W 
LAMPADA LED 15 
LAMPADA LED 20W 
LAMPADA LED 30W 
LAMPADA LED 9W 
LAMPADA METÁLICA 250W 
LAMPADA METÁLICA 400W 
REATOR METÁLICO DE SODIO 250W 
REATOR METÁLICO DE SODIO 400W 
RELE FOTOCELE 

08.449.096/0001-81 \ 

UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO 
UND 400 13,90 

125,50 
191,50 
630,00 
11,89 

25,90 

Total: 

P. TOTAL 
5.560,00 

12.550,00 
19.150,00 
31.500,00 
11.890,00 
2.320,00 
2.400,00 
2.600,00 
1.000,00 
650,00 

7.500,00 
12.400,00 
46.000,00 
19.000,00 
31.000,00 
9.300,00 

49.500,00 
24.500,00 
12.950,00 

301.770,00
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